

---

## Lucrari de reparatii

I.D.: 102395406

---

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 75.660,00 RON - 75.660,00 RON

---

Descriere: Termoizolatie exterioara cu polistiren 10 cm eps 100 cu 2 straturi adeziv,plasa si tencuiala decorativa(material manopera ) 357m2 180 = 64.260 Glafuri exterioare 30\*150 =4500. Alee pietonală 30m2 150=4500. Montaj parchet 40 m2\* 35 =1400. Ciusmea de exterior cu montaj inclus 1000 lei

---